
UCHWAŁA NR VI/56/2019
RADY MIEJSKIEJ W TRZCIELU

z dnia 23 maja 2019 r.

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli przedszkoli, 
pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
2019.506) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. c ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. 2018.967. 
zm. 2018.2245, 2019.730) w brzmieniu nadanym art. 6 pkt 14 lit d ustawy z dnia 22 listopada 2018 r. o zmianie 
ustawy Prawo oświatowe, ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz.U.2018.2245), w związku 
z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia  26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. 2018.967. zm. 2018.2245, 
2019.730)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli przedszkoli prowadzonych przez 
Gminę Trzciel,  pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze, w wysokości 22 godzin.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzciela. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2019r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jacek Marciniak

Id: 6D8E35CC-91FE-4557-BCFD-4E27A966F76A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Ustawodawca uchwalając ustawę z dnia 22 listopada 2018 r. o zmianie ustawy Prawo oświatowe, ustawy
o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz.U.2018.2245) dał możliwość ustalenia wymiaru pensum
dla nauczyciela przedszkola pracującego z grupą dzieci 6- letnimi i młodszymi określając maksymalny wymiar,
który nie może przekroczyć 25 godzin.

Przedkładając niniejszą uchwałę proponujemy ustalić wymiar na 22 godziny czyli tak jak w grupie 6 latków .

Id: 6D8E35CC-91FE-4557-BCFD-4E27A966F76A. Podpisany Strona 1




